
Jugendklasse Hinrunde Rückrunde Betreuer Ort Telefon-Nr. Handy-Nr. Mail

Rainer Bauer Zilsdorf 06593/9261 0177/3379483 r.d.bauer@web.de

Christian Leuschen Hillesheim 0171/7214507 keeper112@freenet.de

Frank Jonas Hillesheim 06593/9353 0151 - 62834407 jonas.hillesheim@web.de

Andreas Parsch Hillesheim

Benjamin Gessler Dockweiler 06595/900766 Benjamin-Gessler@t-online.de

Martin Rosch Berndorf 06593/9116 0152 - 34512226 martin@tus-berndorf.de

Thomas Schmitz Berndorf 06593/809910 0152 – 22363499 Thomas.97.Schmitz@gmail.com

Fabian Reusch Oberbettingen 06593/80747 fabi-reusch@web.de

Julian Bauer Zilsdorf 06593/9261 r.d.bauer@web.de

Frank Schneider Walsdorf 06593/8336 0172/7212286 frank.schneider66@web.de

Martin Rosch Berndorf 06593/9116 0152 - 34512226 martin@tus-berndorf.de

Thorsten Mauel Berndorf 06593/9989800 0151/40718199 ostermauel@gmail.com

Mirko Theisen Walsdorf 06593/9807633 0171/962087 mirkounderika@t-online.de

Peter Jaax Dreis-Brück 06595/961511 0175/2223610 p.jaax@t-online.de

Guido Behrendt Dockweiler 06595/3119793 0157/87007149 guido.behrendt@mail.de

Mario Sachen Waldkönigen 06592/980159 0176/47742700 mario.sachen@t-online.de

Guido Finken Hillesheim 06593/9139 0163/1367509 finkenguido@web.de

John Shaw Walsdorf 06593/9965982 0171/8072043 j_jsfun@yahoo.co.uk

Michael Knaps Hillesheim 06593/9465 0162/5676705 michaelspank@gmx.de

Rene Finken Hillesheim 06593/208088 0171/3452434 finken_rene@web.de
Bambini I Hillesheim Hillesheim

F-Jugend I Walsdorf Hillesheim

F-Jugend II Walsdorf Hillesheim

E-Jugend II Hillesheim Hillesheim

D-Jugend I Berndorf Berndorf

E-Jugend I Dreis-Brück Waldkönigen

C-Jugend I, 11er

(Bezirksliga)
Berndorf Berndorf

C-Jugend II, 11er Wiesbaum Wiesbaum

B-Jugend I, 11er

(Bezirksliga)
Hillesheim Hillesheim

B-Jugend II, 11er Hillesheim Hillesheim

JSG Berndorf / Hillesheim / Walsdorf / Wiesbaum / Brück-Dreis / Dockweiler / Waldkönigen

*** Saison 2016 / 2017 ***

JSG - Leiter:  Frank Schneider, Walsdorf   06593/8336  oder  0172/7212286

A-Jugend, 11er

(Bezirksliga)
Walsdorf Walsdorf


